
18

4

6.5

7.5

5.8

3

3

4.5

12.3

3

17.8

7.5

9

8

11

7.5

7

9.2

6

1.5

6

3.5

2.7

3.1

7

12

6

10

18

4

6.5

7.5

5.8

3

3

4.5

12.3

3

17.8

7.5

9

8

11

7.5

7

9.2

6

1.5

6

3.5

2.7

3.1

7

12

6

10

1,760

420

620

720

590

350

350

500

1,300

380

2,150

900

1,100

880

1,360

900

820

1,140

720

160

650

380

300

360

900

1,890

1,030

1,820

1,335

315

470

550

440

250

260

380

980

280

1,650

680

800

680

1,050

690

630

880

550

120

490

298

240

280

700

1,450

790

1,400

P613052

10391001

10391002

10391003

10391004

10391005

10391006

10391007

10391008

10391009

10391010

10391011

10391012

10391013

10391014

10391015

10391016

10391017

10391018

10392001-1

10392001-12

10393001

10393002

10393004

10393005

訂貨方式: (請務必勾選)  □現場訂貨  □電話訂貨  □傳真訂貨  □郵寄

直銷商編號： 直銷商姓名： 訂購日期：

直銷商編號：

地址：

送貨時段：

收貨人姓名： 聯絡電話：

美麗樂內調理系列

葆黛綠科草本 I T美膚系列

美麗樂芳療精油系列

美麗樂尤加利精油

美麗樂薰衣草精油

美麗樂茶樹精油

美麗樂薄荷精油

美麗樂甜橙精油

美麗樂檸檬草精油

美麗樂雪松精油

美麗樂天竺葵精油

美麗樂檸檬精油

美麗樂乳香精油

美麗樂牛至精油

美麗樂伊蘭伊蘭精油

美麗樂捍衛複方精油

美麗樂舒心複方精油

美麗樂喚氣複方精油

美麗樂纖盈複方精油

美麗樂幸福複方精油

美麗樂聖誕饗宴複方精油

美麗樂舒心滾滾樂按摩油

美麗樂喚氣滾滾樂按摩油

美麗樂纖盈滾滾樂按摩油

美麗樂原森水氧機

美麗樂森姿擴香儀

美麗樂美滴水氧機

美麗樂酷姿擴香儀

13.2

13

13.1

8.8

13.2

16.5

18.2

18.2

18.5

13.3

30

20.5

18

13.2

13

13.1

8.8

13.2

16.5

18.2

18.2

18.5

13.3

30

20.5

18

1,350

1,300

1,330

900

1,300

1650

1,890

1,890

1,920

1,380

3,190

2,050

1,780

1,040

1,000

1,020

690

1,000

1,260

1,450

1,450

1,470

1,050

2,450

1,575

1,365

10260

10261

10262

10263

10264

10265

10266

10267

10268

10273

10275

10276

10277

清新花語潔顏膠(120ml)

淨妍柔膚潔顏乳(120ml)

淨膚深層潔顏膠(120ml)

細緻煥妍磨粒乳霜(30ml)

金縷梅活顏精華露(120ml)

賦活滋養滋潤霜(45ml)

淨透白皙亮膚霜(45ml)

清爽平衡保濕霜(45ml)

極致能量保濕精華(15ml)

晶透煥彩亮顏霜(45ml)

高效緊實眼凝膠(25ml)

甦活滋潤亮眼霜(30ml)

綠茶植萃抗氧面膜(60ml)

10 10 950 75010280 活膚美顏凝露(100ml)

美麗樂三重植物基底油
(10ml)

美麗樂芳療精油組
(薰衣草+尤加利+茶樹 贈10ml基底油x1)

美麗樂三重植物基底油
(200ml)

宅配資料

訂購人資料

25

3.8

1.5

1.5

22

14

15

9.5

14.5

18.5

9

25.5

20

3.7

1.1

1.1

22

14

15

9.5

14.5

18.5

9

25.5

2,350

520

250

250

2,600

1,350

1,380

990

1,560

1,880

950

2,850

1,950

420

190

190

1,990

1,070

1,100

790

1,200

1,500

735

1,890

40307

40503

40305

40314

40103

40609

40610

40700

40701

40702

40720

P613178

美麗樂維健寶

美麗樂水果飲品-蘋果園

美麗樂即溶豆粉(原味)

美麗樂即溶豆粉(無添加糖)

美麗菁

美麗樂-植康(FlexiFlo)

美麗樂-綠精(Green)

美麗樂維益寶消化益生菌

美麗樂美力纖益生菌

美麗樂
美力纖草本複方膠囊

美麗樂沛益青草本機能
保健粉包
美麗樂沛益青草本機能
保健粉包-3盒組

10392001
-114

10392001
-115

10392001
-116



美麗樂外調理系列

3.1

3.5

3.4

3.7

3

3

3.4

3.6

3.1

3.5

3.4

3.7

3

3

3.4

3.6

375

430

390

440

350

350

360

400

290

330

300

340

270

270

300

330

10210201-1

10210202-1

10210211-1

10210212-1

10210221-1

10210222-1

10210281-1

10210282-2

滋養頭皮洗髮液(一般髮質)

賦活頭皮洗髮液(受損髮質)

滋養髮質護髮素(一般髮質)

滋養髮質護髮素(受損髮質)

活力滋養沐浴露

清爽保濕沐浴露

5.5

9.5

5.5

9.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

1

0.8

0.8

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

0.5

1

0.8

0.8

650

1,150

500

880

10164

10166

美麗樂煥采活膚霜(30g)

美麗樂煥瑩潤膚霜(15g)

ECO MIND 家用清潔系列

BODY FRESH 洗沐用品系列

付款方式

□  現金 - 限現場訂貨與自行取貨

□  貨到付款 - 現金     □  貨到刷卡(刷卡人必須同收件人)

□  ATM轉帳／匯款-中國信託敦南分行／銀行代號／帳號163540393211

□  信用卡 - ○ VISA       ○ MASTER       ○ 其他

□  信用卡授權 - 直銷商編號                            卡號末四碼                         訂貨密碼

本人簽署同意以下各項：

本訂單若訂貨金額與數量有誤，訂貨人同意本公司根據本訂單之實付金額與電腦輸入後之金額為準，進行出貨。

2.本人已瞭解貝里斯商美麗樂生技股份有限公司台灣分公司規定相關之回購政策、勿囤產品規定、運費規定及退換貨規定。

(如須換貨，請憑發票於七日內辦理；如須退貨，請憑發票於三十日內辦理，並酌收10%的手續費。)

3.特惠活動期間因訂單量較多，宅配出貨作業時間會較平日多5個工作天，如有不便，敬請見諒。

TW-202406

美麗樂
磁性精油香薰扣組合

美麗樂磁性
精油香薰扣組合(15mm)

2.5

4.2

2.5

2

1.7

2.4

2.5

3.2

2.3

2.5

4.2

2.5

2

1.7

2.4

2.5

3.2

2.3

330

525

330

260

220

310

330

440

300

250

420

250

200

170

240

250

340

230

10331000

10331001

10331011

10331021

10331031

10331032

10331041

10331051

10331061

ULTRA BRIGHT潔面清潔劑

ULTRA BRIGHT碗盤清潔劑

ULTRABRIGH浴廁清潔劑

ULTRA POWER
超效能濃縮衣物洗潔液
ULTRA POWER
超酵能濃縮洗衣粉
ULTRA SOFT
超芳柔濃縮衣物柔軟劑

BODY FRESH旅行隨身組
(一般髮質及膚質適用)
BODY FRESH旅行隨身組
(受損髮質及膚質適用)

FRUIT&VEGE WASH
果蔬清洗劑

ULTRA POWER
多用途清潔噴霧
ULTRA POWER
超濃縮多用途清潔劑

150

150

150

150

150

150

300

110

120

315

18

900

250

300

180

180

180

180

180

180

390

145

160

400

18

900

250

400

產品配件

70546

70547-1

70547-2

70548-1

70548-2

70548-3

70549

10393030

10393031

10393041

90959

90907

90908

P0115

美麗樂搖搖杯

美麗樂水壺(綠色)

美麗樂水壺(粉色)

美麗樂搖搖杯(黑色)

美麗樂搖搖杯(綠色)

美麗樂搖搖杯(紫色)

美麗樂隨行杯

美麗樂收納木盒

環保袋(大)

美麗樂T-Shirt(Polo版)

美麗樂T-Shirt(RoundShirt版)

Life-Style T-Shirt

300

80

130

100

150

110

50

50

50

產品輔銷品

90103

91006-TWN

92060

90927

90383-C

92237

92238

92064-C1

92056-TC
92054-TC
90213-TWN

創業資料盒 (含直銷商會員申請書1份)

會員表格(10份)

美麗樂會員名片(最低訂購2盒起)

Think As One榮譽徽章

十大成功步驟

美麗樂維健寶/蘋果園/即溶豆粉DM(50張)

美麗樂即溶豆粉無添加糖DM(20張)

美麗菁DM(30張)

Botanico+葆黛綠萪DM(25張)


